005/2025. Fundamentação: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 
Contratante: SAMAE de Nova Trento; Endereço: dos Imigrantes, 356, Centro, Nova Trento/SC, CEP 88.270- 
000, CNPJ 95.785.267/0001-48. Valor de Referência: R$4.558,00 (quatro mil, quinhentos e cinquenta e 
oito reais).Conforme descrição abaixo: 

ITEM 

DESCRIÇÃO/ 

ESPECIFICAÇÃO 

UNIDADE 

DE MEDIDA 

QUAN 

T 

VALOR 

UNITÁRIO 
R$ 

ESTIMATIVA 
TOTAL -R$ 

01 Publicação legal de edital de 
licitação no padrão de 
10cm/coluna 

Cm/Cl 200 R$22,79 R$ 4.558,00